
  

Bestyrelsesmøde  
Den 9-6-25 Kl.10.00 

 
Deltagere: Lars, Jens Erik, Grethe, May-Britt, Birte (referent) 

Afbud: Vibeke 

Ad 1: Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden blev godkendt 

Ad 2: Opfølgning af tidligere trufne beslutninger  

 Udarbejdelse af skilte over sommerhuse, arbejdsdagen og Tour de Sommerhus gennemført 

Ad 3: Orientering fra formand  

Klitsyn: Intet referat fra 2024 og intet nyt om nyt klitsyn. 

Trappen ved sti 156 er blevet udbedret. 

Naturnationalpark: Svært at nå til enighed. Derfor har Naturstyrelsen udarbejdet eget forslag, som 

dog ikke er offentligt. De resterende medlemmer arbejder på alternativt forslag – med hjælp fra 

NST. Dette er forsinket pga. sygdom i Naturstyrelsen og forventes først at komme i september. De 

to (måske 3) forslag sendes i høring. Der satset på at dette kan ske i september. Offentlige 

dokumenter kan findes her: https://naturstyrelsen.dk/vildere-

natur/naturnationalparker/naturnationalpark-husby-klitplantage 

Arbejdsdag - Tour de Sommerhus 

• Arbejdsdagen gik over al forventning. Stierne over klitten skal med næste år. Over 40 

deltagere. 

• Tour de sommerhus: Kæmpe succes. 56 deltagere. 

Der var blevet stillet et spørgsmål til, hvem der havde ansvaret for vedligeholdelse af bevoksningen 

således at renovations- og andre store køretøjer kan komme forbi. I vedtægterne står: 

§ 2.2 

Foreningens andet formål er at forestå medlemmernes forpligtelser for områdets veje, grøfter og 

beplantning, der grænser op til disse, så de altid fremtræder i velvedligeholdt stand. 

Det fortolkes af bestyrelsen som at betyde, at bestyrelsen vil påpege evt. manglende beskæring 

overfor grundejeren. Hvis forholdet ikke bringes i orden, vil bestyrelsen foretage en beskæring, som 

de finder mest formålstjenligt. Bestyrelsen vil tage beskæring af beplantning med på arbejdsplanen 

til næste arbejdsdag. 

Ad 4: Vejforhold ved Jens Erik 

Stor tilfredshed med status for vejene og for vedligeholdelsen. 



  

Der er investeret i støvreducerende middel. Det vil blive lagt i ”fjernlager” hos Barbara, Klitvej. 

Det blev nævnt, at man kunne bruge asfalt til at konstruere mere permanente bump. Alternativt 

bruge SF sten, som på Hagevej. Det blev besluttet, at vi bibeholder vores nuværende tilgang. 

Det blev vendt om man skulle bruge stenmel, som vil give en mere fast kørebane og som har færre 

støvgener; det vil koste mindst 3 gange så meget. Det blev besluttet at bibeholde vores nuværende 

belægning. 

Ad 5a: Planlægning af Generalforsamling 

Der er ikke indkommet forslag til dagsordenspunkter. 

Foranlediget af en direkte henvendelse har bestyrelsen tidligere diskuteret, om den skulle foreslå 

en vedtægtsændring, som åbner for, at husene på den nordgående del af Klitvejen kunne blive 

medlemmer. Det blev besluttet, at bestyrelsen vil tage punktet op under eventuelt. ”Skal 

bestyrelsen arbejde med en vedtægtsændring, som åbner for medlemskab af foreningen for 

husene på den nordgående del af Klitvej?”  

Birte står for at udsende indkaldelse til generalforsamling 

Ad 5b: Sommerfest 

Arbejdsopgaverne blev fordelt og er skrevet ind i Lars’ regneark. 

Birte Står for udsendelse af invitationer med information om tilmelding. 

Ad 5c: Andre arrangementer I forhold til jubilæet: 

• Beach party – fredag aften. 

• Korsang – lørdag.  

• Fællessang i teltet – søndag eftermiddag.  

• Morgenmad søndag morgen droppes 

• Fællesspisning – søndag aften  

• Petang – turnering.  

Lars står for koordinationen med de frivillige. 

Ad 5d: Medlemsarrangementer 

Der vil blive arbejdet på en tur til Strandingsmuseet St. George med rundvisning, som kunne 

afvikles i efterårsferien. Pris for rundvisning: 1500 kr. – inkl./eksl. billet??? 

Ad 6a: Orientering fra økonomiansvarlig, Generel orientering fra kasserer  

Der er kommet 102 kontingentbetalinger efter udsendelse af opkrævning. Det er en lille stigning i 

forhold til tidligere år. 

Ad 6b: Regnskab/budget opfølgning  

A-regnskabet viser et lille overskud, B-regnskabet går stort set i nul. Overskuddet på A-regnskabet 

skyldes dels påpasselighed i forbindelse med sommerfesten samt en rekord stor deltagelse. Faktisk 

ramte vi grænsen for, hvad vi kunne være. Den økonomiansvarlige bemærkede at ved 



  

tilmeldelsesfristens udløb var der kun tilmeldt 90 – og de sidste 60 kom efter fristens udløb. Det er 

en stor risikofaktor. 

Ad 7: Næste bestyrelsesmøde 

mandag 14/7 kl. 15 hos May-Britt. 

Ad 8: Evt. 

Lars har fået invitation til at deltage i dialog om udviklingen af Helmklit havn. Alle i bestyrelsen var 

positive overfor et evt. samarbejde. 


